
ZARZĄDZENIE Nr 2411/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 20.09.2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do umowy dzierżawy nieruchomości 
stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w Krakowie przy ul. Michała Żaka.

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt 7a oraz art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z  2015 r., poz. 1774, 1777, Dz. U. z 2016 r. poz. 
65, 1250, 1271) oraz zarządzenia Nr 2658/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 grudnia 2007 r. w sprawie 
zasad wydzierżawiania oraz ustalenia stawek czynszu dzierżawnego dla nieruchomości stanowiących własność, 
współwłasność lub oddanych w użytkowanie wieczyste na rzecz Skarbu Państwa położonych w granicach 
administracyjnych Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu do umowy dzierżawy zawartej na okres 
3 lat w dniu 2 czerwca 2015 r. z Nad Stawem G20 Inwestycje Sp. z o. o. Sp.K. (obecnie 
Chmielna Miastologia S.A. S.K.), obejmującej nieruchomość gruntową stanowiącą własność 
Skarbu Państwa, położoną w Krakowie przy ul. Michała Żaka, oznaczoną jako działka 
ewidencyjna nr 426/8 o powierzchni 0,1103 ha oraz działka ewidencyjna nr 426/9 
o powierzchni 0,0037 ha, obręb 48, jednostka ewidencyjna Podgórze, objętą księgą wieczystą 
KR1P/00192144/8, z przeznaczeniem na cel: zieleń przydomowa – 0,0700 ha oraz 
komunikacja piesza - 0,0440 ha, wprowadzającego zmianę w umowie polegającą na 
modyfikacji  sposobu użytkowania przedmiotu dzierżawy (celu dzierżawy) na: obszar zieleni 
– 0,0650 ha, komunikacja kołowa – 0,0230 ha, miejsca postojowe - 0,0260 ha, a także na 
zmianie wysokości miesięcznego czynszu dzierżawnego.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


